
当社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

9月6日「アスビー伊勢佐木店」(所在地：神奈川県横浜市)に勤務する従業員1名が、PCR検査の結果、
新型コロナウイルス陽性であることが判明いたしました。

本件を受け、9月6日に当該区画および店内の清掃消毒作業を実施。
9月7日より、通常通り営業を行わせていただいております。

1．当該従業員が勤務していた店舗名
ASBee伊勢佐木店(住所：神奈川県横浜市中区伊勢佐木町1-5-4カトレヤプラザ伊勢佐木 2F）

2．当該従業員の勤務状況及び経緯(当社確認情報）
・当該従業員の最終出勤日は8月27日です。
・勤務時においては、マスク着用、手指の消毒、検温などの体調管理及び防疫対応を行っております。

3．当該店舗における対応
・当該店舗全従業員の健康状態を調査し、現時点で体調を崩しているものはおりませんが、

 念のため、当該従業員の出勤日に勤務していた従業員を自宅待機としております。

この度は、お客さま及び関係する皆さまに、ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

引き続き、お客さま及び関係する皆さまの安全と健康を最優先とし、日々の店舗運営を行ってまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上 以上


